Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2023 года                                                                      № 434-48/ 4
станица Динская

О награждении Семернина Константина Юрьевича

 Почетной грамотой Совета муниципального образования

Динской район

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета муниципаль-

ного образования Динской район, утвержденным решением Совета муници-
пального образования Динской район от 25 ноября 2015 года № 29-4/3, руко-
водствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Динской район, Со-
вет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. За личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального
образования Динской район, активное участие в решении вопросов местного
значения и ответственное исполнение депутатских обязанностей наградить По-
четной грамотой Совета муниципального образования Динской район Семер-
нина Константина Юрьевича, заместителя генерального директора АО «Мусо-
роуборочная компания» по Тимашевской зоне, председателя комитета Совета
муниципального образования Динской район четвертого созыва по ЖКХ, стро-
ительству, ТЭК,  транспорту  и  архитектуре (с 23 сентября 2020 года по 13 сен-
тября 2023 года).

 2. Администрации муниципального образования Динской район опубли-
ковать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте муниципального образования Динской район в информаци-
онно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет
Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-
моуправления и законности (Годовальник В.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

22 сентября 2023 г.